I+]
.W

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

".г
/?.аз Zol ц Ns ý€8- a{lb

о внесении изменений в состав
Координирующего штаба народных
дружин при Администрации города
Смоленска, утвержденный
постановлением Администрации
города Смоленска от 03.02.201б
J\b 235-адм

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.20|4 Ns 44-ФЗ
<<Об уlастии граждан в охране общественного порядка), областным законом
от 30.04.2015 Jllb 33_з <о реryлировании отдельных вопросов, связанных с

деятельностью народных дружин на территории Смоленской областш>,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Координирующего штаба народньгх дружин при
Администрации города Смоленска, утвержденный постановлением
Администрации города Смоленска от 03.02.201б Ns 235-адпц

<О Координирующем штабе народньж дружин при Администрации города
Смоленска>> (в редакции постановлений Администрации города Смоленска
от 08.0б.20|6 Ns 1308-адм, от 15.04.2019 Ns 927-ацм, от 0б.08.2020 NЬ 1714-адIчь

от 09.|22020 ЛЬ 2713-ацм, от 09.|2.2021 Ns 3165-адм, от 31.03.2022 N! 808-адм,
от О4.08.2022 J\Ъ 2262-адм, от 05.07.2023 Ns 1802-адм, от 30.11 .2023
Jф 3404-адм), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Координирующего штаба IЬченко А.Д.,
Мартынову О.А., Новикову Л.В., Яшкову О.В.

1.2. Включить в состав Координирующего штаба:
_ Исачкину Марину Александровну, начальника Управления культуры

Мминистрации города Смоленска, членом Координирующего штаба;

2

- Макурина Алексея Геннадьевича, начальника Управления
муницип€lльного контроJIя Мминистрации города Смоленска, членом
Коорлинирующего штаба;

- Сутормину Татьяну Александровну, командира народной дружины
<<Ленинская), членом Координирующего штаба;

_ Чистотина Андрея ЮрьевиIIа, начапьника штаба народной дружины
кПромышленнuш), членом Координирующего штаба.

1.3. Позицию

<<Урганов
Игорь Викторович

начальник штаба народной дружины
<<ПромышленнЕlя>)

заменить позицией следующего содержаниrI:

<<Урганов

Игорь Викторович
- начальник Управления Администрации города
Смоленска по Промышленному району>.

2. Управлению информачионных технологиЙ Администрации горОДа

смоленска разместить настоящее постановление на официа.гrьном сайте

Администрации города Смоленска. ,/

Глава города Смоленска А.А. Новиков